
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  

«ДЕТСКИЙ САД №312»Г.ПЕРМИ 

П Р И К А З 

 

 

11.12.2023              059-08/312-01-04/4-144 

 
О внесении изменений в приказ 
 

На основании изменения бракеражной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ «О создании бракеражной комиссии» 

№ 059-08/312-01-04/4-268 от 04.09.2023 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

Заведующий                                                                         Ю.А. Пищальникова 

 

 

 

 

 

 

 


